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-Zyrtar 1 caktuar pér pranimin, regjistrimin, ruajtjen, mbajtjen e evidencave, raportimin rreth kérkesave dhe
shqyrtimin fillestar pér Qasje né Dokumente Publike (QDP), me vendim t& kryetarit t¢ komunés &shté
caktuar Haziz Krasniqi, Zyrtar pér Informim.

-Kryetari i komunés, Smajl Latifi &hté pérgjegjés pér vendimmarrje pér pérgjigjen e ploté, t& kufizuar apo
pér refuzim & kérkesés pér Qasje né Dokumente Publike, gjaté késaj periudhe raportuese jané pranuar 4
kérkesa me gjithésejt 7 dokumente.

Pérgjigjet né & gjitha kérkesat kané gené pozitive dhe dokumentet e kérkuara si nga individ, gazetar dhe
0JQ t&€ ndryshme u jané dhéné me kohé. duke u bazuar né Ligjin pér Qasje né Dokumente Publike Nr. 061 -
081, Rregulloren komunale pér Transparencé Nr.03/2019 dhe Planit t&¢ Veprimit pér Transparencé 2019-
2023.



Té dhénat lidhur me kérkesat

Tabela nr. 1

Numri i kérkesave té pranuara

Numri total Qasja e lejuar E refuzuar E pjesshme
4 4 0 0
Tabela nr. 2

Qasja e lejuar Numri
NE afat, sipas ligjit 4

Me pagesé 0

Pa pagesé 0
Tabela nr. 3

Qasja e refuzuar Numri
E ploté 0

E pjesshme 0

Pa pérgjigje 0
Tabela nr. 4

Kérkesat pér rishqyrtim Numri
Numri total i rishqgyrtimeve 0

E lejuar 0

E refuzuar 0

E pjesshme 0
Kérkesat dhe pérgjigjet

Tabela nr. 5

Kérkesat e paraqitura Numri
Né ményré elektronike 4
Kopje fizike 0
Elektronike dhe kopje fizike 0




Tabela nr. 6

Ményra e dérgimit té pérgjigjeve Numri
Né ményré elektronike 4
Kopje né letér 0
Elektronike dhe kopje 0
CD 0

Profili i aplikuesve dhe dokumentet e kérkuara

Tabela nr. 7

Profili

Numri

Gazetaré

Shogéri civile

Organizata buxhetore

Individé

Studenté

Parti politike

Tjera (specifiko)
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Tabela nr 8

Dokumenti

Numri

Buxhet, shpenzime

Vendime

Projektligje

Statistika

Kontrata

Projekte

Konkurse

Tjera, specifikoni
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